



C S Invest ApS

Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg
CVR-nr. 32934099

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2024

Christopher Stensbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C S Invest ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32934099
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Christopher Stensbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, bygge og drifte ejendomme og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 80 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 5.324 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.223.337	3.936.103
Personaleomkostninger	1	(1.943.884)	(2.943.637)
Af- og nedskrivninger	2	(133.460)	(230.386)
Driftsresultat		145.993	762.080
Andre finansielle indtægter	3	0	104.296
Andre finansielle omkostninger	4	(41.049)	(18.739)
Resultat før skat		104.944	847.637
Skat af årets resultat	5	(24.474)	(187.393)
Årets resultat		80.470	660.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.470	660.244
Resultatdisponering		80.470	660.244

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.883	845.500
Materielle aktiver	6	819.883	845.500
Deposita		0	215.000
Finansielle aktiver	7	0	215.000
Anlægsaktiver		819.883	1.060.500
Fremstillede varer og handelsvarer		4.076.793	1.215.320
Varebeholdninger		4.076.793	1.215.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.337	1.252.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		737.685	4.204.596
Andre tilgodehavender		71.818	30.000
Periodeafgrænsningsposter		200.825	73.022
Tilgodehavender		1.075.665	5.560.401
Omsætningsaktiver		5.152.458	6.775.721
Aktiver		5.972.341	7.836.221

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Overført overskud eller underskud		5.119.474	5.039.004
Egenkapital		5.324.474	5.244.004
Udskudt skat		175.000	150.526
Hensatte forpligtelser		175.000	150.526
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	204.872
Langfristede gældsforpligtelser		0	204.872
Bankgæld		156.991	1.344.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.043	672.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	875
Skyldige sambeskatningsbidrag		204.872	0
Anden gæld	8	49.961	218.962
Kortfristede gældsforpligtelser		472.867	2.236.819
Gældsforpligtelser		472.867	2.441.691
Passiver		5.972.341	7.836.221
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	205.000	5.039.004	5.244.004
Årets resultat	0	80.470	80.470
Egenkapital ultimo	205.000	5.119.474	5.324.474

Noter

1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.696.400	2.593.808
Pensioner	209.557	308.709
Andre omkostninger til social sikring	37.927	41.120
	1.943.884	2.943.637
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	5

2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	133.460	230.386
	133.460	230.386

3 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	104.296
	0	104.296

4 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	34
Renteomkostninger i øvrigt	41.049	18.705
	41.049	18.739

5 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	204.872
Ændring af udskudt skat	24.474	(17.479)
	24.474	187.393

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.658.670
Tilgange	753.363
Afgange	(851.522)
Kostpris ultimo	1.560.511
Af- og nedskrivninger primo	(813.170)
Årets afskrivninger	(133.460)
Tilbageførsel ved afgange	206.002
Af- og nedskrivninger ultimo	(740.628)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	819.883

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	215.000
Overførsler	(15.000)
Afgange	(200.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Moms og afgifter	0	137.348
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	49.961	81.614
	49.961	218.962

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	569.546	1.019.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rubin Holding Sejs ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
